

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Telefon +45 89 41 41 41 Telefax +45 89 41 42 43 www.deloitte.dk

# PR electronics Holding ApS

Lerbakken 10 8410 Rønde Central Business Registration No 31154081

Annual report 2018/19

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.10.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Claus Berner Nielsen

# **Contents**

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 30.06.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	12

# **Entity details**

## **Entity**

PR electronics Holding ApS Lerbakken 10 8410 Rønde

Central Business Registration No: 31154081

Registered in: Syddjurs

Financial year: 01.07.2018 - 30.06.2019

#### **Board of Directors**

Kim Thomas Rasmussen, Chairman Claus Berner Nielsen

### **Executive Board**

Claus Berner Nielsen

#### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

# **Management commentary**

## **Primary activities**

The Company's activity consists of lease of buildings to group companies.

### **Development in activities and finances**

The Company achieved a net profit of DKK 218k. The equity amounts to DKK 5,319k at 30.06.2019.

Management considers net profit satisfactory.

## **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

# **Income statement for 2018/19**

	Notes		2018/19 DKK	2017/18 DKK
Revenue			407.366	406.384
Other external expenses		_	(38.482)	(24.713)
Gross profit/loss			368.884	381.671
Depreciation, amortisation and impairment losses	1		(113.570)	(113.570)
Operating profit/loss			255.314	268.101
Other financial income			2.655	3.407
Other financial expenses			(3.274)	(4.708)
Profit/loss before tax			254.695	266.800
Tax on profit/loss for the year		2	(37.158)	(36.993)
Profit/loss for the year			217.537	229.807
Proposed distribution of profit/loss				
Ordinary dividend for the financial year			373.180	1.000.000
Retained earnings			(155.643)	(770.193)
			217.537	229.807

# **Balance sheet at 30.06.2019**

	Notes	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Land and buildings  Property, plant and equipment	3	4.669.929 4.669.929	4.783.499 <b>4.783.499</b>
Fixed assets		4.669.929	4.783.499
Other receivables Income tax receivable Receivables		23.101 1.698 <b>24.799</b>	23.101 2.714 <b>25.815</b>
Cash		641.587	1.309.523
Current assets		666.386	1.335.338
Assets		5.336.315	6.118.837

# Balance sheet at 30.06.2019

		2018/19	2017/18
	Notes	DKK	DKK
Contributed capital		1.000.000	1.000.000
Retained earnings		3.946.086	4.101.729
Proposed dividend		373.180	1.000.000
Equity		5.319.266	6.101.729
Other payables		17.049	17.108
Current liabilities other than provisions		17.049	17.108
Liabilities other than provisions		17.049	17.108
Equity and liabilities		5.336.315	6.118.837
Contingent liabilities	4		
Group relations	5		

# Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1.000.000	4.101.729	1.000.000	6.101.729
Ordinary dividend paid	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Profit/loss for the year	0	(155.643)	373.180	217.537
Equity end of year	1.000.000	3.946.086	373.180	5.319.266

## **Notes**

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
1. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	113.570	113.570
	113.570	113.570
	2018/19 DKK	2017/18 DKK
2. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	37.158	36.993
	37.158	36.993
		Land and buildings DKK
3. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		5.678.489
Cost end of year		5.678.489
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(894.990)
Depreciation for the year		(113.570)
Depreciation and impairment losses end of the year		_(1.008.560)
Carrying amount end of year		4.669.929

### 4. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement with PR Electronics A/S which is the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

### 5. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Rasmussen Holding AG, Zug, Switzerland
